[bookmark: _GoBack]

苏教装备字〔2025〕18号

关于推荐全省中小学实验说课部分学科
评审专家的通知

各设区市教育装备管理部门：
因全国中小学实验教学说课活动从去年开始增加了数学、地理、通用技术、信息科技/信息技术四个学科，为了完善说课比赛评审专家库，经研究，决定开展部分学科评审专家推荐工作。现将有关事项通知如下：
一、推荐学科范围
本次评审专家推荐学科包括：
（一）数学（小学和中学）
（二）地理
（三）通用技术
（四）信息科技/信息技术
二、评审专家条件
（一）政治素质过硬。拥护党的教育方针政策，遵纪守法，师德师风优良，无违纪违规记录。
（二）专业水平扎实。具有相关学科中级及以上职称，或市级以上教学骨干、学科带头人称号，熟悉实验教学标准与课程改革方向。
（三）教学经验丰富。从事一线实验教学或教研工作5年以上，曾获实验教学类竞赛奖项或指导实验教学成果突出者优先。
（四）教研能力突出。参与过教材编写、实验教学课题研究或实验教具创新设计者优先。
（五）工作责任心强。能够公平公正、严谨务实地完成评审任务，服从工作安排。
（六）身体健康。年龄原则上不超过60周岁，能胜任评审工作强度。
三、推荐数量
各设区市每学科推荐不少于10名评审专家。
四、有关事项
（一）各设区市教育装备管理部门要认真做好评审专家的推荐工作，广泛遴选，充分酝酿，严格把关，将优秀的学科人才推荐到专家库中，确保专家库的权威性和广泛性。
（二）请各设区市教育装备管理部门于2025年3月31日前将《全省中小学实验说课部分学科评审专家推荐表》（见附件）加盖公章后报省教育装备管理中心，同时发送电子版。《评审专家推荐表》须专家本人签字，并加盖所在单位公章。
（三）我中心对各设区市推荐的专家人选进行审核，确定专家库入选人员名单，并予以公布。联系人：褚萌，联系电话：025-83335186，17626018106，地址：南京市北京西路15号省教育装备管理中心，电子邮箱：jsjyzbglk@163.com。

附件：全省中小学实验说课部分学科评审专家推荐表

江苏省教育装备与勤工俭学管理中心
2025年3月19日

附件
全省中小学实验说课部分学科评审专家推荐表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	身份证号

	政治面貌

	手机号码

	电子邮箱

	工作单位

	党政职务

	职    称

	取得时间

	职业资格

	取得时间

	最高学历

	人才称号

	任教学段

	任教学科

	从事领域

	工作简历

	本人承诺
	本人承诺推荐表中所填各项内容真实、完整；能够自觉遵守评审工作纪律，以独立身份、负责任地行使评审职责。

                             签  名：            年   月   日

	工作单位
意    见

                             公  章             年   月   日

	设 区 市
教育装备
管理部门
意    见

                             公  章             年   月   日